



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu
Odbor dopravy a komunálních služeb

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih			5
AGENDOVÉ ČÍSLO			
D	1295.2	15	ODK
TYP	POŘ. ČÍSLO	ROK	ODBOR

Číslo smlouvy objednatele: 4/031/163/15
Veřejná zakázka č.: 74.15
Identifikátor zakázky č.: P15V00000074
Číslo smlouvy zhotovitele: 841/PDKO/089/2015/N15076465

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

se sídlem:

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava –
Moravská Ostrava

Městský obvod Ostrava - Jih

se sídlem:

ul. Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, PSČ 700 30

zastoupený/jednající:

Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČ:

00845451 ev. č. 04

DIČ:

CZ00845451

bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

č. účtu:

1520761/0100

dále jen objednatel

název/jméno a příjmení:

STRABAG a.s.

se sídlem/místem podnikání:

Praha 5, Na Bělidle 198/21, 150 00

zastoupena/jednající:

Ing. Jiří Malík, na základě plné moci, originál uložen
v nabídce, ředitel oblasti Východ, o.z.Ostrava, Ing.
Miroslav Kauer, vedoucí OTÚ obl.Východ , o.z.Ostrava

IČ:

60838744

DIČ:

CZ 60838744

Bankovní spojení:

Česká spořitelna

Č. účtu:

994404-640900015/0800

Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka
7634

dále jen zhotovitel

Dodatek smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 2847/72 ze dne
16.6.2016.

Čl.I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného
v čl. II smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo a to z důvodu
neprovádění některých prací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku
těchto změn se cena sjednaná v čl. III, odst. 1 smlouvy o dílo mění následovně:

„Cena za provedené dílo dle čl. II. smlouvy o dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí“

	Méněpráce	Vícepráce	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
SoD	0	0	761 824,98	921 808,23
Dodatek č. 1	-5 592,65	0	-5 592,65	- 6 767,11
CELKEM Kč	-5 592,65	0	756 232,33	915 041,12

čl.II.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran
4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 4/031/163/15 zůstávají v platnosti.
5. Zhotovitel uděluje tímto Statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Ostrava-Jih souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu Ostrava-Jih www.ovajih.cz anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech jejich případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 – Rekapitulace rozpočtu včetně rozdílového položkového rozpočtu.

Za objednatele

19 -07- 2016

Datum:

Místo: Ostrava-Hrabůvka



Bc. Martin Bednář
starosta obvodu



Za zhotovitele

Datum: 1.7.2016

Místo: Ostrava - Svinov



Ing. Jiří Malík
ředitel oblasti Východ
o.z.Ostrava



Ing. Miroslav Kauer
vedoucí OTÚ oblasti Východ
o.z.Ostrava

na základě plné moci

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Ostrava
Polanecká 827
721 08 Ostrava-Svinov
(21)

OSTRAVA!!!
OSTRAVA-JIH

Příloha č.1

Rozdílový rozpočet

Stavba: Oprava povrchu ul.Písečná, Ostrava- Zábřeh

Číslo	Popis	MJ	JC	Die SoD		Méněpráce		Vícepráce		Rozpočet po dodatku č.2	
				Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)
1.	Oprava povrchu ulice Písečná, Ostrava - Zábřeh	3	4	5	6	7	8	10	11	13	14
1.1.	Vedlejší a ostatní náklady										
1.1.1.	Vedlejší náklady										
1.1.1.01	Zařízení staveniště - vybavení ZS	Kč	334,50	1,000	334,50	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	334,50
1.1.1.02	Zařízení staveniště - zabezpečení ZS	Kč	334,50	1,000	334,50	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	334,50
1.1.1.03	Zařízení staveniště - zrušení ZS	Kč	334,50	1,000	334,50	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	334,50
1.1.1.	Ostatní náklady				1 003,50		0,00		0,00		1 003,50
1.1.2.	Ostatní náklady										
1.1.2.01	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení	CEL	16 709,70	1,000	16 709,70	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	16 709,70
1.1.2.02	Geodetické práce před výstavbou	CEL	6 689,60	1,000	6 689,60	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	6 689,60
1.1.2.03	Geodetické práce - geodetické práce po výstavbě	Kč	6 689,60	1,000	6 689,60	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	6 689,60
1.1.2.04	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1 337,90	1,000	1 337,90	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1 337,90
1.1.2.	Ostatní náklady				31 426,80		0,00		0,00		31 426,80
1.1.	Vedlejší a ostatní náklady				32 430,30		0,00		0,00		32 430,30
1.2.	Oprava povrchu ulice Písečná										
1.2.1.	10 Zemní práce										
1.2.1.01.	Výrthání obrub z krajníků, obrub.stojatých s vybouráním lože	M	51,30	61,000	3 129,30	0,000	0,00	0,000	0,00	61,000	3 129,30
1.2.1.02	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	5,80	7,790	45,18	0,000	0,00	0,000	0,00	7,790	45,18
1.2.1.03	Příplatek za každý další km přes 1 km	T	5,80	70,110	406,64	0,000	0,00	0,000	0,00	70,110	406,64
1.2.1.04	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce	T	100,00	7,790	779,00	7,790	779,00	0,000	0,00	0,000	0,00
1.2.1.05	Fréz živ krytu pl přes 1.000 do 10.000 m2 tl do 5cm s překážkami š.do 1 m	M2	38,30	1 615,000	61 854,50	0,000	0,00	0,000	0,00	1 615,000	61 854,50
1.2.1.06	Fréz živ krytu pl do 500 m2 tl do 5 cm bez překážek š. do 0,5 m	M2	38,30	323,000	12 370,90	0,000	0,00	0,000	0,00	323,000	12 370,90
1.2.1.07	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	6,90	248,060	1 711,61	0,000	0,00	0,000	0,00	248,060	1 711,61
1.2.1.08	Příplatek za každý další km přes 1 km	T	6,90	2 232,540	15 404,53	0,000	0,00	0,000	0,00	2 232,540	15 404,53
1.2.1.09	Poplatek za uložení odpadu z asf.povrchů na skládce	T	60,00	248,060	14 883,60	0,000	0,00	0,000	0,00	248,060	14 883,60
1.2.1.10	Odstř podkladů a krytů živičných tl do 50 mm pl do 50 m2	M2	43,30	38,000	1 645,40	0,000	0,00	0,000	0,00	38,000	1 645,40
1.2.1.11	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	5,80	2,960	17,17	0,000	0,00	0,000	0,00	2,960	17,17
1.2.1.12	Příplatek za každý další km přes 1 km	T	5,80	26,640	154,51	0,000	0,00	0,000	0,00	26,640	154,51
1.2.1.13	Poplatek za likvidaci nebezpečného odpadu ve spalovně	T	1 000,00	2,960	2 960,00	2,960	-2 960,00	0,000	0,00	0,000	5 920,00
1.2.1.14	Odstř podkl a krytů z bet.prostého tl přes 150 do 300mm pl do 50 m2	M2	346,40	38,000	13 163,20	0,000	0,00	0,000	0,00	38,000	13 163,20
1.2.1.15	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	5,80	12,540	72,73	0,000	0,00	0,000	0,00	12,540	72,73
1.2.1.16	Příplatek za každý další km přes 1 km	T	5,80	112,860	654,59	0,000	0,00	0,000	0,00	112,860	654,59
1.2.1.17	Poplatek za uložení odpadu betonového na skládce	T	100,00	12,540	1 254,00	12,540	-1 254,00	0,000	0,00	0,000	2 508,00
1.2.1.18	Úprava pláň v hor.1-4 se zhutněním	M2	47,70	38,000	1 812,60	0,000	0,00	0,000	0,00	38,000	1 812,60

Příloha č. 1

Rozdílový rozpočet

Stavba: Oprava povrchu ul.Písečná, Ostrava- Zábřeh

Číslo	Popis	Dle SoD			Méněpráce			Vícepráce			Rozpočet po dodatku č.2	
		MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	13
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	13	14	
1.2.1.19	Odstr podkladů a krytů živých tl do 50 mm pl do 50 m2	M2	43,30	6,000	259,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	259,80
1.2.1.20	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	5,80	0,470	2,73	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,470	2,73
1.2.1.21	Příplatek za každý další km přes 1 km	T	5,80	4,230	24,53	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	4,230	24,53
1.2.1.22	Poplatek za likvidaci nebezpečného odpadu ve spalovně	T	1 000,00	0,470	470,00	0,470	-470,00	0,000	0,00	0,00	0,000	940,00
1.2.1.23	Odstr podkl a krytů z bet.prostého tl přes 150 do 300mm pl do 50 m2	M2	346,40	6,000	2 078,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	2 078,40
1.2.1.24	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	5,80	1,980	11,48	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1,980	11,48
1.2.1.25	Příplatek za každý další km přes 1 km	T	5,80	17,820	103,36	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	17,820	103,36
1.2.1.26	Poplatek za uložení odpadu betonového na skládce	T	100,00	1,980	198,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1,980	198,00
1.2.1.	10 Zemní práce				135 467,76		-5 463,00			0,00		140 930,76
1.2.2.	50 Komunikace											
1.2.2.01	Asf beton obrusný ACO 11 (ABS) tl. 50mm tř. I, š.do 3m, nemodifik.asfalt	M2	253,70	1 615,000	409 725,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1 615,000	409 725,50
1.2.2.02	Spojovací postřik ze sil.kationakt.emulze v množství 0, 50-0,80 kg/m2	M2	12,10	1 615,000	19 541,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1 615,000	19 541,50
1.2.2.03	Asf beton ložní ACL 16 (ABH) tl. 50mm tř. I, š. do 3, nemodifik.asfalt	M2	222,80	323,000	71 964,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	323,000	71 964,40
1.2.2.04	Spojovací postřik ze sil.kationakt.emulze v množství 0, 50-0,80 kg/m2	M2	12,10	323,000	3 908,30	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	323,000	3 908,30
1.2.2.05	Klad zámkové dlaž tl 60 sk A pl do 50m2 kom pění	M2	244,40	38,000	9 287,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	38,000	9 287,20
1.2.2.06	Zámková dlažba tl. 60 mm, šedá	M2	156,80	27,810	4 360,61	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	27,810	4 360,61
1.2.2.07	Zámková dlažba tl. 60 mm, reliéfní červená	M2	527,00	11,330	5 970,91	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	11,330	5 970,91
1.2.2.08	Klad zámkové dlaž tl 60 mm příplatek za dlažbu dvou barev	M2	8,80	38,000	334,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	38,000	334,40
1.2.2.09	Podklad ze šterkodrti tl. 150 mm po zhutnění	M2	56,50	38,000	2 147,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	38,000	2 147,00
1.2.2.10	Asf beton obrusný ACO 11 (ABS) tl. 50mm tř. I, š. do 3, nemodifik.asfalt	M2	307,50	6,000	1 845,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	1 845,00
1.2.2.11	Podklad ze šterkodrti tl. 190 mm po zhutnění	M2	143,80	6,000	862,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	862,80
1.2.2.	50 Komunikace				529 947,62		0,00			0,00		529 947,62
1.2.3.	80 Trubní vedení											
1.2.3.01	Čištění uličních vpustí	KUS	133,80	5,000	669,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	669,00
1.2.3.02	Výšková úprava ul.vstupu zvýšením míže	KUS	1 494,70	5,000	7 473,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	7 473,50
1.2.3.03	Výšková úprava ul.vstupu zvýšením poklopu	KUS	1 494,70	10,000	14 947,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	10,000	14 947,00
1.2.3.	80 Trubní vedení				23 089,50		0,00			0,00		23 089,50
1.2.4.	90 Ostatní práce											
1.2.4.01	Očištění povrchu krytu živého metením strojně	M2	1,70	1 938,000	3 294,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1 938,000	3 294,60
1.2.4.02	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	T	6,70	0,969	6,49	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,969	6,49
1.2.4.03	Příplatek za každý další km	T	6,70	8,721	58,43	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	8,721	58,43

Příloha č.1

Rozdílový rozpočet

Stavba: Oprava povrchu ul.Písečná, Ostrava- Zábřeh

Číslo	Popis	Dle SoD			Méněpráce			Vícepráce			Rozpočet po dodatku č.2		
		MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)
1.2.4.04	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce	T	133,80	0,969	129,65	0,969	-129,65	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	259,30
1.2.4.05	Řezání stávajícího živého krytu do hl přes 50 do 100 mm	M	55,10	64,000	3 526,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	64,000	3 526,40
1.2.4.06	Řezání stávajícího betonového krytu do hl přes 200 do 250 mm	M	106,40	18,000	1 915,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	18,000	1 915,20
1.2.4.07	VDZ stříkané barvou retroreflexní čára 125 mm bílá souvislá	M	17,40	115,000	2 001,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	115,000	2 001,00
1.2.4.08	VDZ stříkané barvou retroreflexní čára 125 mm žlutá souvislá	M	30,80	46,000	1 416,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	46,000	1 416,80
1.2.4.09	Předznačení pro VDZ liniové	M	1,30	161,000	209,30	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	161,000	209,30
1.2.4.10	Osaz chod obrub kamenného s opěrou stojatého do betonu C20/25	M	225,00	61,000	13 725,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	61,000	13 725,00
1.2.4.11	Očištění vybouraných obrubníků silničních	M	16,70	41,000	684,70	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	41,000	684,70
1.2.4.12	Kamenná obruba KS3 13/20	M	428,10	20,200	8 647,62	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	20,200	8 647,62
1.2.4.13	Řezání dil spár v živém krytu š.4 mm hl do 60 mm	M	26,80	64,000	1 715,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	64,000	1 715,20
1.2.4.14	Vytvoření kornůrky pro těsnící závlivku š.10 mm hl. 20 mm	M	26,80	64,000	1 715,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	64,000	1 715,20
1.2.4.15	Utěs dil spár v živ krytu závlivkou š.10 mm a hl. 20 mm bez těs. profilu	M	26,80	64,000	1 715,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	64,000	1 715,20
1.2.4.	90 Ostatní práce				40 760,79		-129,65		0,00		0,00		40 890,44
1.2.5.	99 Přesun hmot												
1.2.5.01	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	T	3,30	39,094	129,01	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	39,094	129,01
1.2.5.	99 Přesun hmot				129,01		0,00		0,00		0,00		129,01
Celkem bez DPH (CZK)					761 824,98		-5 592,65		0,00		0,00		756 232,33
Celkem 21,00% DPH (CZK)					159 983,25		-1 174,46		0,00		0,00		158 808,79
Celkem s DPH (CZK)					921 808,23		-6 767,11		0,00		0,00		915 041,12

Méněpráce

Vícepráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

-5 592,650,00-5 592,65-1 174,46-6 767,11

Za Zhotovitele:

Razítko a podpis

Za Objednatele:

Razítko a podpis